[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля 2025 года                                                                                                       № 30/1
с. Нижние Бузули

О решении «внесение изменений в решение от 27.12.2024 года № 26 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»»

Рассмотрев решение «О внесении изменений в решение от 27.12.2024года №26 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»», внесенное на рассмотрение главой Нижнебузулинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Положением «О бюджетном процессе в Нижнебузулинском сельсовете», на основании Устава муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 27.12.2024года №26 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов»».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                    М.А.Велиц

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение от 27.12.2024 года № 26 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2025год и плановый период 2026 и 2027 годов»
Принято сельским Советом народных депутатов                                          « 07»февраля 2025г.
В соответствии с положением «О бюджетном процессе в Нижнебузулинском сельсовете», в связи с изменениями бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
          Статья 1

          1. Внести в решение Нижнебузулинского сельсовета от 27.12.2024 года № 26 следующие изменения:

          1) Статью 1 изложить в новой редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 13286927,86 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 16583902,66 рублей;

3) дефицит бюджета 3296974,80 рублей.
  2) приложение № 1 «Доходы бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

  3) приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

          4) приложение № 5 «Расходы бюджета Нижнебузулинского сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

          5) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

          6) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
Статья 2

         Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Нижнебузулинский сельсовет                                                               А. А. Сиваев

с. Нижние Бузули

«07» февраля 2025 года

№ 1